

# Årsredovisning för Ljuskusten AB

559005-4853

Räkenskapsåret

**2021-01-01 - 2021-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Juan Diego Ortiz Lociga  
Verkställande direktör

2022-09-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ljuskusten AB, 559005-4853, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hässelby, bedriver verksamhet inom ekonomi och redovisning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

P.g.a. långvarig och allvarlig sjukdom har omsättningen det gångna året blivit lidande.

#### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	16 001	26 016	48 439	60 434
Resultat efter finansiella poster	133	-6 447	-6 304	3 759
Soliditet %	-1643,9	-702	-188	-105

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning och intäkter har minskat p.g.a. en längre tids allvarlig sjukdom. Företaget kommer att avvecklas alternativt pausas ett tag framöver.

#### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	-82 925	-6 447
Balanseras i ny räkning		-6 447	6 447
Årets resultat			-130
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-89 372</b>	<b>-130</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01 - 2021-12-31
Balanserat resultat	-89 372
Årets resultat	-130
<b>Summa</b>	<b>-89 502</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-01-01 - 2021-12-31
Balanseras i ny räkning	-89 502
<b>Summa</b>	<b>-89 502</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 001	26 016
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 001</b>	<b>26 016</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-15 321	-32 728
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 321</b>	<b>-32 728</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>680</b>	<b>-6 712</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-547	265
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-547</b>	<b>265</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>133</b>	<b>-6 447</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>133</b>	<b>-6 447</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-263	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-130</b>	<b>-6 447</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	2 709
Övriga fordringar		104	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>104</b>	<b>2 709</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 299	5 215
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 299</b>	<b>5 215</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 403</b>	<b>7 924</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 403</b>	<b>7 924</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-89 372	-82 925
Årets resultat		-130	-6 447
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-89 502</b>	<b>-89 372</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-39 502</b>	<b>-39 372</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		249	2 715
Skatteskulder		263	0
Övriga skulder		41 393	44 581
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>41 905</b>	<b>47 296</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 403</b>	<b>7 924</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Hässelby

Juan Diego Ortiz Lociga 2022-07-29  
Juan Diego Ortiz Lociga Datum  
Verkställande direktör

Carmen Elizabeth Eriksson 2022-07-29  
Heredia  
Carmen Elizabeth Eriksson Datum  
Heredia  
Styrelseordförande

Nina Catharina Eriksson Falk 2022-07-29  
Nina Catharina Eriksson Falk Datum  
Styrelsesuppleant